sine dilatione plenam Beiainam habere fuciat Waltero de Funtej
de t» in Parva Waledon', que oapta fuit in manum regis eo

quod dicebatur ipsum fuisse contra dominum regem nuper in exercita

licit' in Brittannia, quia dominua rex k-ne dicit quod idem
Walterus aeqae ibi aeque alibi fait contra rum. e apud

Guldeford', wix. die Augusti.

Eodem modo mandatum est Rioardo de la I. fiho

Willelmi, eecaetoribue regia Test* at supra.

Pro ai'txit, de Cirencettr'.—Mandatum eat vioeoomiti Glouc' quod

nullam ocoasionem querat versus abbatem Cirenoestr' aec ipsun

duobus nuntiia Ealsis quoa de mandato cancellarii domini r<

W. de Raleg' cepit, eo quoil onus eorum fai I nunmuu
predicti cancellarii et alter nuntium predioti Willelmi, qui postea de

custodia predicti abbatis evaserunt. Dominua enim r. vult quod

ea occasione ipsum abbatem' gravet ?el moleatet. Teste rege ut supra.

I'm Radulfo Oernun </<• perdonatione.—Bei perdonavit Radulfo

Gernun unum palefridum do tribus palefridis, per quos finem fecit

cum domino rege pro habenda seisins <le quadraginta et tribus soli«i

redditus cum pertinentiia in Borkealeg' et Leiland', unde Hubt:

de Burgo tempore quo fuit justiciarius Anglic, ipsum Radulfum
disseisivit. lit mandatum est baronibus d> - ario quod de predioto

palefrido ipsum quietum esse faciant. ut supra.

Pro Hamoru Peccfu.—B&x vicecomiti I salutem. Scias quod

comniisimus dilecto et lideli nostro Hamoni Pecche omr. . ras

omnes terras quae Walterus de Langeton' tenuit in balliva tua de

hereditate Dionisie filie et heredis Nieholai de Anesty, uxor:

neptis predicti llamouis, custodiendas donee predicta Ibonisia ad nos

venerit et uobia fecerit de terris predictis quod inde nobis de jure

facers debet. Et ideo tibi precipimua quod eidem Hamoni de

omnibus tenia predictia plenam Beiainam habere Eai i u prediotum

est. Teste rege apud (.'ertes', xxx. die, Augusti. karleolei.

episcopum.

Bodem modo mandatum eat vicecomitibus hurr", Eboraci, et

Hicardo de la Lade et Ade filio Willelmi, escaetoribu-

Karli olensem episcopum.

Pro BoUrte Hautein.—Rex vicecomiti Norf •: MifT salutem.

Precipimua tibi quod occasione mandati nostri quod nuper tibi

Cecimua pro ftfosaeo alio I aac, Judeo d< Nonrico, quod faceres eidem

lioaaeo habere medietatem bladi de terra Roberti Hautein in balliva

tua, umiiuiu non mittas mi bladum vel ad terram predicti Roberti,

(.in indi m Roberto habere facias usque m \\. dies a

to Sanoti Michaelis, anno regni nostri iviij. ut idem Robertas
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in. 9. tunc veniat coram justiciariis nostns ad custodiam Judeorum assignatis